
Zarządzenie Nr 163/2020 

Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski 

z dnia 08 października 2020 r. 

w sprawie objęcia przez Gminę Ostrów Wielkopolski dodatkowych udziałów w spółce                    

z ograniczoną odpowiedzialnością „Oświetlenia Uliczne i Drogowe” z siedzibą w Kaliszu. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 i 3 oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 września 1990                

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) w zw. z §1 uchwały Nr XXV/201/2012 

Rady Gminy Ostrów Wielkopolski  z dnia 17.VIII. 2012 r. w sprawie szczegółowych zasad 

wnoszenia, cofania i zbywania udziałów i akcji w spółkach prawa handlowego przez Gminę 

Ostrów Wielkopolski - zarządzam, co następuje: 

§ 1. Na pokrycie podwyższonego kapitału zakładowego Spółki Oświetlenie Uliczne                     

i Drogowe sp. z o.o. z siedzibą w Kaliszu, w zamian za obejmowane udziały, wnosi się wkład 

pieniężny w kwocie 100 000 zł. (słownie: sto tysięcy 00/100) 

§ 2. Kwota wkładu pieniężnego na dodatkowe udziały pochodzi w budżetu Gminy Ostrów 

Wielkopolski z działu 900 rozdział 90015 § 6010 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikowi Referatu Inwestycji i Gospodarki 

Komunalnej  

§  4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

 

W zastępstwie Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski 

/-/ Antoni Hadryś   


